

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/07/2023 17:18

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 297606569

COTAÇÃO Nº 39751 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JULHO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	07/07/2023 09:15:44
Vencimento:	07/07/2023 12:15:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boletó
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	10/07/2023	a vista	CIF	-
2	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Thainy Divina vendas1@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
3	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfios1@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	14/07/2023	30 ddl	CIF	
4	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
5	Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/07/2023	28ddl - Carteira	CIF	
6	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
7	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Maiara Jesus maiara.jesus@viveo.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	12/07/2023	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
9	Cirúrgica São José Ltda CNPJ: 55.309.074/0001-04 JACAREÍ - SP	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	14/07/2023	28 ddl	CIF	-

	Usuario Ws Sao Jose (12) 3925-9000 vendas@cirurgicasaojose.com.br Mais informações						
10	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/07/2023	30 ddl	CIF	
11	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	14/07/2023	(60/90/120/150/180/210)	CIF	CONTATO PARA NEGOCIA??ES WHATS: 62981321375 PRE?OS VALIDOS ENQUANTO DURAREM?OS?ESTOQUES.
12	Estomaplast Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 12.187.448/0001-45 SÃO CAETANO DO SUL - SP Cotações Estomaplast cotacoes@estomaplast.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	20 dias após confirmação	17/07/2023	30 ddl - Boleto	CIF	*COTACAO REALIZADA POR GRAZIELLA VERUSSI, REPRESENTANTE COMERCIAL *E-MAIL: representante@estomaplast.com.br / TELEFONE: (11) 97060-8034 *PAGAMENTO 30DDL * MATERIAIS VITA MEDICAL, ENTREGA EM ATE 25 DIAS UTEIS, PODENDO SER ANTECIPADO OU ENTREGA PARCIAL (CONSULTAR ESTOQUE)
13	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME CNPJ: 10.761.932/0001-00 SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4825 vendas@expressmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	10/07/2023	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
14	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	05/09/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
15	Forthospitalar Distribuição Ltda CNPJ: 31.469.964/0001-07 GOIÂNIA - GO Saimon Rodrigues Benvindo Do Amaral (62) 98420-6558 comercial@fortthospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	10/07/2023	20 ddl	CIF	
16	Gabisa Medical Internacional Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical Internacional (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	14/07/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
17	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	10/07/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO [Vendedor: Ana Nascimento - E-mail: suporte02@globalhospitalar.com.br]

	<p>CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 gestaodedados@globalhospitalar.com.br Mais informações</p>						
18	<p>Guinez Internacional Comércio e Representação e Importação Ltda CNPJ: 03.215.031/0001-58 SÃO CAETANO DO SUL - SP Web Service Guinez (11) 4226-4532 falecom@guinez.com.br Mais informações</p>	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	06/08/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO, ESTOQUE FLUTUANTE.
19	<p>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	10/07/2023	a vista	FOB	Email vendedora:tatiane.paula@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 6009 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Prezado cliente, informamos que as respostas aos pedidos de cota??o s??o fornecidas em car??ter condicional e est??o sujeitas a an?lise financeira.A depender do resultado da an?lise financeira, algumas condi??es da cota??o podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc.A isen??o do frete (CIF) s? ? concedida acima do faturamento m?nimo de R\$1.200,00Ofrete ser? cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00. Todas as respostas aos pedidos de cota??o est??o sujeitas ? disponibilidade de estoque.
20	<p>Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Usuario Ws (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações</p>	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	11/07/2023	a vista	CIF	OR?AMENTO 90032 FRETE APROXIMADO DE R\$ 80,00. PRAZO DE ENTREGA DIAS ?TEIS PODEM VARIAR. FATURAMENTO DE R\$ 2.500,00 PARA FRETE CIF TERRESTRE NEGOCI?VEL, A?REO A COMBINAR. PRAZO DE PAGAMENTO: NEGOCI?VEL SOB CONSULTA, BASEADO NO VALOR DO PEDIDO. CLIENTES SEM CADASTRO OU PRIMEIRA COMPRA + 02 DIAS UTEIS PARA ENTREGA. GRATOS PELA COMPREENS?O. CONTATO DO VENDEDOR: LONDRINA PARAN? (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR
21	<p>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO DiÃ³genes Digues da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	14/07/2023	a vista	CIF	
22	<p>Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli CNPJ: 34.265.189/0001-66 GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
23	<p>Intensivemed Importação e Comércio Ltda CNPJ: 02.937.303/0001-60 BELO HORIZONTE - MG Elizabeth do Carmo (31) 34114060 vendas@intensivemed.com.br Mais informações</p>	R\$ 3.000,0000	9 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
24	<p>Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me CNPJ: 02.005.077/0001-80 Mesquita - RJ</p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl - Boletto	CIF	

	William Moraes comercial2@koral-hospitalar.com.br Mais informações						
25	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	04/08/2023	30 ddl	CIF	
26	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	12/07/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
27	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
28	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	12/07/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO CONTATO DO VENDEDOR: (35)3449 1950 ANELISE.CEZARIO@MEDCENTERLTDA.COM.BR
29	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82 DIADEMA - SP Sara Oliveira (11) 26681117 vendas@medflexhc.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
30	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	18/07/2023	a vista	CIF	
31	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	

	(62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações						
32	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP Camila Rompato camila.rompato@nevemedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A PRAZO SO SERAO APROVADOS APOS ANALISE DE CREDITO DO NOSSO FINANCEIRO; - OS PRODUTOS ESTEREIS SAO ENVIADOS SOMENTE EM CAIXAS FECHADAS, SENDO ASSIM, APOS A CONFIRMACAO SERA NECESSARIO A ADEQUACAO DA QUANTIDADE SE NECESSARIO. INFORMAMOS ATRAVES DE E-MAIL; - A DATA DE ENTREGA PODE TER VARIACOES PARA MENOS OU PARA MAIS DEPENDENDO DO PRODUTO CONFIRMADO.
33	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	10/07/2023	a vista	CIF	
34	Omnimaster Hemomed Repres., Com. E Serv. Em Saude, Consult., Trein. E Educ. Profissional Ltda - Me CNPJ: 05.578.020/0001-68 FORTALEZA - CE Erick Darwin Costa De Vasconcelos (85) 992415055 omnivendas@omniel.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	14/07/2023	a vista	CIF	PREZADOS, ATENCAO AS SEGUINTE INFORMACOES: QUALQUER NECESSIDADE DE NEGOCIACAO, ENTRAR EM CONTATO: (85) 99241-5055 WPP. PARA PRIMEIRA COMPRA, PRECISAMOS QUE ENTREM EM CONTATO VIA EMAIL, ATRAVES DO OMNIVENDAS@OMNIEL.COM.BR PARA ENVIO DA FICHA DE CADASTRO. PEDIDOS ABAIXO DO FATURAMENTO MINIMO, POR GENTILEZA ENVIAR EMAIL CONFIRMANDO FATURAMENTO COM FRETE FOB.
35	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaoahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
36	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	10/07/2023	a vista	CIF	
37	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	17/07/2023	30 ddl	CIF	-
38	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	11/07/2023	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO DO VENDEDOR: VENDEDOR Jean Silva WHATSAPP (47) 9 9186-6056 / FONE (47) 3473-8845 - JEAN.SILVA@SULMEDIC.COM
39	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	LUANA SOUZA TELEFONE PARA CONTATO WHATSAPP 61994654695 ABERTOS A NEGOCIACOES

Luana Silva

privado2@vfbbrasil.com

[Mais informações](#)

Produto		Respostas							
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE Código: 42540		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	600 Unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3500	R\$ 210,0000	12	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
11/07/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,4750	R\$ 285,0000	12	ATADURA CREPE 10CM X 1.8M 13F C/12 - NOBRE - CLEAN CLEAN	UT	-	-
Marca:	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 318,0000	12	ATADURA DE CREPOM 10CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - ANAPOLIS	-	ATADURA DE CREPOM 10CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - ANAPOLIS ANAPOLIS	-
Preço Unitário:	0,3500	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6650	R\$ 399,0000	1	ATADURA CREPOM 10CMX1,8MT (EM REPOUSO) RAI0 GAMA 350.999, ATADURA CREPOM 10CMX1,8MT (EM REPOUSO) RAI0 GAMA 350.999, CREMER	RL		-
Quantidade:	600.0	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,6725	R\$ 403,5000	12	ATAD. CREPE 13F. 10CMX1,8M, NEVE PREMIUM	Pacote		-
18/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,7072	R\$ 424,3200	12	ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,80 MT 13F PCT/12 UND - .	PCT	-	-
Marca:	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE - ANAPOLIS - ANAPOLIS	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,1267	R\$ 676,0200	12	ATAD.CREPE 10CM.13F.12X1,25MT(CYSNE)COL., CREMER	PCT		-
Preço Unitário:	0,3840	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4167	R\$ 850,0200	12	ATADURA CREPE 10CMX4,5M(1,8M) 13F PCT C/12 CYSNE, CREMER	PACOTE	-	-
Quantidade:	360.0	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,2000	R\$ 3.720,0000	1	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M* -- CREMER S.A	UN	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M*	-
18/01/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 6,9395	R\$ 4.163,7000	1	ATADURA CREPE 10cmX1,80m REPOUSO 13FIOS C/12 EUROPA - - POLAR FIX	D?zia		-
Marca:	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL								
Preço Unitário:	0,3622								
Quantidade:	804.0								

CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.
Código: 6638

Quantidade: 30 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;- RM Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra
11/07/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX

Preço Unitário: 43,5600

Quantidade: 30.0

18/01/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX

Preço Unitário: 46,2000

Quantidade: 5.0

23/04/2021

Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Marca: PORTEX

Preço Unitário: 39,8000

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
RM Hospitalar Ltda	R\$ 37,2500	R\$ 1.117,5000	1	CATETER EPIDURAL 18 G, PORTEX	UND		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 43,5600	R\$ 1.306,8000	1	CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08
Omnielmaster Hemomed Repres., Com. E Serv. Em Saude, Consult. , Trein. E Educ. Profissional Ltda - Me	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000	1	CATETER EPIDURAL 18G, PORTEX	unidade		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 62,0400	R\$ 1.861,2000	1	CATETER EPIDURAL 18G UNIDADE PORTEX 100382118 , F/PORTEX	UNIDADE	-	-

3 COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50 Código: 38859 Quantidade: 300 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;-Global e CM Respondeu incorretamente o item solicitado. Informações de Última Compra 11/07/2023 Fornecedor: Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli Marca: CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ FIO RADIOPACO , INOVMED Preço Unitário: 45,9000 Quantidade: 300.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,2365	R\$ 370,9500	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 18G (HELENA) - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA	PC	Validade do Produto: 20/02/28	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,0800	R\$ 624,0000	50	CAMPO OP 45X50 C/50 26G N/EST. C/FIO DELICATO, CREMER	PACOTE	-	-
	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	R\$ 45,9000	R\$ 13.770,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ FIO RADIOPACO , INOVMED	PCT		
	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 46,2770	R\$ 13.883,1000	1	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL HELENA 18G-AMED S/A-EN C/ 1	EN	-	-
	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 48,5800	R\$ 14.574,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 X 50CM S/RX C/50, clean	pacote	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 50,6529	R\$ 15.195,8700	50	CAMPO CIRURG 45X50 CM C/50 27GR, CLEAN	PC	CAMPO 45X50 CM CIRURG C/50 CX COM 1UN PC COM 1 PC	-
	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 114,8700	R\$ 34.461,0000	1	CAMPO OP. 45X50CM PCT/50 CR, NEVE PREMIUM	PCT	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 116,8000	R\$ 35.040,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 S/RX 30G (NIDIA) C/50, CREMER	UND	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 117,4600	R\$ 35.238,0000	1	CAMPO OPERAT 45X50 35G N/ESTERIL RX C/50 VALENTINNA, AMED	PCT	-	-

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE Código: 38132 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- BHFIOS, Karol e Estomoplast Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - NL, RM, Paulo e CM Não atende a condição de	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 7,2000	R\$ 144,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	PACOTE		-
	Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me	R\$ 9,3200	R\$ 186,4000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE PHARMACOLL 10X10CM (COD 60300258), Pharmaplast	embalagem unitaria		-

pagamento/prazo. - VFB Não respondeu e-mail de homologação.																				
Informações de Última Compra																				
11/07/2023																				
Fornecedor:	Benenutri Comercial Ltda	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 10,9900	R\$ 219,8000	1															
Marca:	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM - COLOPLAST - COLOPLAST	Estomoplast Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 11,4700	R\$ 229,4000	10															
Preço Unitário:	16,4200	RM Hospitalar Ltda	R\$ 11,5180	R\$ 230,3600	5															
Quantidade:	20.0	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1															
23/06/2023																				
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 12,2000	R\$ 244,0000	10															
Marca:	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. 10X10CM C/10 - CREMER - CREMER	VFB BRASIL LTDA	R\$ 15,7064	R\$ 314,1280	1															
Preço Unitário:	8,3000																			
Quantidade:	100.0																			
18/04/2023																				
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 16,4200	R\$ 328,4000	20															
Marca:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE, CASEX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 18,7500	R\$ 375,0000	10															
Preço Unitário:	6,2800	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1															
Quantidade:	50.0																			

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08

5	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE Código: 42430	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 500 Unidade	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000	100	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra	Intensivemed Importação e	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	1	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL	UN		
	11/07/2023								

Fornecedor:	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	Comércio Ltda							6X7CM TRANSPARENTE PROTECTFILM COM BORDA - REF. PRFS67, PHARMAPLAST		
Marca:	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITAL DERM - VITAL DERM								CURATIVO TRANSPARENTE 06CM X07CM ESTERIL - PC		-
Preço Unitário:	0,8000	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	1				VITALDERME , VITALDERME		
Quantidade:	500.0								Curativo Filme Transparente embalagem Protectfilm 6x7 cm, unitaria Pharmaplast		-
20/04/2023											
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me	R\$ 1,0500	R\$ 525,0000	100						
Marca:	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - - VITALDERME										
Preço Unitário:	0,7900										Fabricante: Pharmaplast. Caixa com 100 unidades. Curativo em Poliuretano, transparente, - sem fenestra. Aplica??o em moldura. Tamanho: 6x7cm. ANVISA: 80121600014
Quantidade:	200.0										
17/03/2023											
Fornecedor:	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	Guinez International Comércio e Representação e Importação Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 540,0000	1				PROTECTFILM PU FS 6 X 7 CM - PHARMAPLAST	PC	
Marca:	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITAL DERM - VITAL DERM										
Preço Unitário:	0,8000	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 775,0000	100				CURATIVO TRANSPARENTE , GOLD MED	UNIDADE	-
Quantidade:	300.0	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000	1				24607 CURATIVO FIXADOR CATETER IV 6CMX7CM OCTACARE CX C OCTAMED	UN	-
		Cirúrgica São José Ltda	R\$ 2,0700	R\$ 1.035,0000	1				CURATIVO TRANSP TEGADERM BASIC 1620BR, 3M	UNIDADE	-
		Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 2,2000	R\$ 1.100,0000	1				CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 6X7CM TRANSPARENTE PROTECTFILM FRAME STYLE - REF. PRFS67, CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 6X7CM	UN	-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,3700	R\$ 1.185,0000	50				TRANSPARENTE PROTECTFILM FRAME STYLE - REF. PRFS67, PHARMAPLAST	UND	-
									FILME TRANSPARENTE EST.6CMX7CM		-

(ADVANCED) C/50,
CREMER

KANGLI FILM -
CURATIVO FILME
TRASPARENTE
SEM FENESTRA
ESTERIL 6X7 CM ,
VITAMEDICAL

LEUKOMED IV
FILME 6CMX8CM -
BSN, BSN

FILME TRANSP
TEGADERM 6X7
3M 1624W (100) -
3M DO BRASIL
LTDA

Estomoplast Produtos
Hospitalares Ltda -
Me

R\$ 2,4200 R\$ 1.210,0000

100

CAIXA

-

NL Produtos
Hospitalares Ltda

R\$ 2,5700 R\$ 1.285,0000

1

ENVELOPE

-

CBS Medico Cientifica
S/A

R\$ 6,4655 R\$ 3.232,7500

100

UN

-

-

6

FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE Código: 42431		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 5,4600	R\$ 109,2000	1	FILTRO HMEF RETO ADULTO COM TRAQUEIA - GMI - Gabisa Medicall International	UN	-	-
Justificativa ;- Gabisa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Import Não atende a condição de pagamento/prazo. - Med Flex Não respondeu e-mail de homologação.		Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 6,8000	R\$ 136,0000	25	MEDITERA FILTRO HMEF CAPA 150ML PP C/TRAQUEIA	Unidade	F67389-1 FILTRO HMEF CAPA 150ML PP C/TRAQUEIA //	-
Informações de Última Compra 11/07/2023		Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 7,2000	R\$ 144,0000	1	FILTRO ADULTO HMEF S/TRAQUEIA- 4333/761PUBB, GVS	EMBALAGEM		-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL Preço Unitário: 8,1000 Quantidade: 20.0		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 162,0000	1	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08
15/06/2023		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 178,4000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	-

EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 15,8300	R\$ 316,6000	1	FILTRO BACTERIANO HEPA - GVS	EMBALAGEM	-
Preço Unitário: 8,1000	Belive Medical	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000	30	FILTRO BACTERIANO HEPA, BECARE	Caixa	-
Quantidade: 20.0	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 880,0000	1	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS	unidade	-
30/05/2023							
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda						
Marca:	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS						
Preço Unitário: 38,8800							
Quantidade: 20.0							

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. Código: 5240							Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08
	Quantidade: 10 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	11/07/2023							
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,4500	R\$ 24,5000	1	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.22 DESCARPACK, DESCARPACK	UN		
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 2,7200	R\$ 27,2000	10	SONDA FOLEY 2VIAS N. 22FR 15-30ML LATEX C/10, MEDIX	CAIXA		-
	Marca: Sonda Foley 2 Vias N.22 Descarpack, Descarpack	R\$ 3,7500	R\$ 37,5000	1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 22FR BAL 30 ML - GLOMED	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 22FR BAL 30 ML - GLOMED OLIMED	-
	Preço Unitário: 2,4500							
	Quantidade: 10.0							
	23/06/2023							
	Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI							
	Marca: Sonda Foley 2 Vias N. 22, Solidor							
	Preço Unitário: 1,3000							
	Quantidade: 10.0							
	28/04/2022							
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda							
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 22,8500	R\$ 228,5000	1	SONDA FOLEY 2V COM BALAO 5-15ML 22FR SILICONE, TOTAL MEDICAL BRASIL	UNIDADE	-	-

Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.22 DESCARPACK, DESCARPACK
Preço Unitário:	2,6400
Quantidade:	10.0

SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM POLIURETANO 6FR - UNIDADE Código: 38260		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 8,6000	R\$ 86,0000	1	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 6FRX600MM POLIURETANO, GVFLEX	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
11/07/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,6000	R\$ 96,0000	1	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL EST. 6FRX600MM, GVFLEX	UND		-
Marca:	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 6FRX600MM POLIURETANO, GVFLEX	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 9,6600	R\$ 96,6000	1	SONDA NASOENTERAL 06FR COM GUIA - POLIURETANO, SOLUMED	UNIDADE	-	-
Preço Unitário:	8,6000								
Quantidade:	10.0								
23/06/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 9,7280	R\$ 97,2800	1	SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL 06FR PED REF5011-MEDICONE PROJETOS E SOLUCOES PARA A INDUSTRIA E A-UN C/ 1	UN	-	-
Marca:	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL EST. 6FRX600MM, GVFLEX	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 11,6000	R\$ 116,0000	1	MEDICONE SONDA ALIM ENTERAL 6FR PED POLIURETANO	Unidade	1694971 SONDA ALIM ENTERAL 6FR PED POLIURETANO //	-
Preço Unitário:	9,4000								
Quantidade:	10.0								
30/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000	1	Sonda para nutrição enteral 06 Fr x 80cm BEXEN., Bexen Oiarso S. Coop	PGC	-	-
Marca:	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 6FRX600MM POLIURETANO, GVFLEX	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	1	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL ESTERIL 6FX51 PESO E GUIA, COVIDIEN	1		-
Preço Unitário:	9,4700								
Quantidade:	10.0								

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS. Código: 4817 Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Med center Não atinge o faturamento minimo. Informações de Última Compra 11/07/2023 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER LOCK C/50, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA Preço Unitário: 0,6880 Quantidade: 500.0 23/06/2023 Fornecedor: Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. Marca: TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK, DESCARPACK Preço Unitário: 0,5300 Quantidade: 500.0 20/04/2023 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6214	R\$ 310,7000	50	DESCARPACK - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER SLIP (1) - CX COM 50UN	-	TORNEIRINHA 3 VIAS LUER SLIP (1) CX COM 50UN UN COM 1 UN	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,6880	R\$ 344,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER LOCK C/50, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08
	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,6960	R\$ 348,0000	1	TORNEIRA 3VIAS S/TUBO LUER LOCK MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7000	R\$ 350,0000	50	TORNEIRA VASCULAR DE 03 VIAS LUER LOCK, HARSORIA	UN		-
	Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 0,7400	R\$ 370,0000	1	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP - MEDIX	EMBALAGEM		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9300	R\$ 465,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL LUER LOCK, POLYMED	CX		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 475,0000	1	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK	-	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,9830	R\$ 491,5000	1	TORNEIRA DESC 3VIAS LOCK - - GAMMA CRUCIS.	UNIDADE		-
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 1,3600	R\$ 680,0000	1	TORNEIRA 3 VIAS GVS EMBALADO ESTERIL - GVS - GVS	PLASTICO		-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 745,0000	1	TORNEIRINHA DESC. 3 V.S/CONEXAO*LS, EMBRAMED	UND		-
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000	500	TRO VENOFLOW BR 3 VIAS, MP - TROGE	CAIXA		-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 80,8900	R\$ 40.445,0000	100	TORNEIRA DESCARTAVEL 3 VIAS CONEXAO ROTATIVA MARK MED (100) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-	

Marca:	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK - HEALCATH
Preço Unitário:	0,6700
Quantidade:	200.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	2	R\$ 1.331,3000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	2	R\$ 430,0000
Benenutri Comercial Ltda	1	R\$ 328,4000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 162,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	R\$ 210,0000
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	1	R\$ 13.770,0000
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	1	R\$ 400,0000
Total:	9	R\$ 16.631,7000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.631,7000
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)